Mottoベテラン親睦テニス大会 開催要項

主 催 日本女子テニス連盟広島県支部

後 援 広島県 広島市 公益財団法人広島市スポーツ協会 広島県テニス協会 広島市テニス協会

(予定)

大 会 役 員 大 会 委 員 長 柏木 敦子(日本女子テニス連盟広島県支部支部長)

大会 副委員長 瀧都美由紀(日本女子テニス連盟広島県支部理事長)

レフェリー 山下静香

期 日 2024年9月27日(金) 予備日9月30日(月)

※集合時間は、実施要項でご確認ください。

会 場 広島広域公園テニスコート(ハードコート)

広島市安佐南区大塚西5丁目2-1

種 目 50歳以上の部 (2024年12月31日までに50歳になられる方)

55歳以上の部 (2024年12月31日までに55歳になられる方)

60歳以上の部 (2024年12月31日までに60歳になられる方)

※エントリー数により、参加種目の変更を事前にお願いすることがあります。

試 合 方 法 グループ対抗戦 グループ分け等、詳細は当日お知らせします。

服 装 テニスウエア

参加資格 日本女子テニス連盟広島県支部会員

参 加 料 1,500円/人

申 込 方 法 所定の申込書に必要事項をもれなく入力(記入)し、メールまたはFAXで送ってください。

【参加料振込先:ゆうちょ銀行】

・ゆうちょ銀行総合通帳から振り込む場合

記号15180 番号19439661 JLTF広島県支部

・他の金融機関から振り込む場合

店名 五一八(読み:ゴイチハチ)普通預金 口座番号1943966 JLTF広島県支部

★参加料は申込締切日までに振り込んでください。

【申込書送付先】

- ●申込専用メールアドレス: entry.jltf.hiroshima@gmail.com に申込書を添付して送ってください。 メールの〈件名〉には必ず申込書に記載してある大会名を入力してください。
- ●申込専用FAX番号はFAXを希望されたクラブにのみ、お知らせしています。
- ※申込書は下記の日本女子テニス連盟広島県支部のHPからダウンロードしてください。

http://www.jltf-hiroshima.net/

申 込 締 切 8月14日(水)

注 意 事 項 ※やむをえず欠場する場合は必ず代わりの方を探して、下記へ連絡してください。

※予定に変更があった場合は、フェイスブックでお知らせします。

問い合わせ先 女子連携帯1号 : 090-8061-0350

女子連携帯1号メール : jltf-hiroshima-joshiren@softbank.ne.jp

⅓メールは所属クラブ・氏名を明記してください。

※本要項は、天候その他の状況により変更する場合があります。

※大会中のケガ等についての責任は負いかねますが、傷害保険には加入しております。

※これによって得た個人情報は、利用目的以外には使用いたしません。

※大会で撮影した写真はHP等に掲載させていただく場合がありますのでご了承ください。

★この大会はピンクリボン推進イベントです★

参加者には、参加賞とピンクリボンバッジのプレゼントがあります♪